АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 августа 2013 г.                              село  Новицкое                                            № 71

О внесение изменений в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 26.12.2012 г. № 151 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год»

	На основании Приказа Федерального казначейства от 27.12.2011 г. № 20н «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков и формы планов-графиков размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд заказчиков», администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края от 26.12.2012 г. № 151 «Об утверждении плана-графика размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год»  (в редакции от 06.02.2013 № 16-а, от 09.04.2013 № 32, от 12.04.2013 № 35, от 29.04.2013 года № 42) следующие изменения:
1.1. План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год – изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит обязательному размещению на официальном Общероссийском сайте zakupki.gov.ru и на официальном сайте администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Новицкого
сельского  поселения                                                                         А.В. Зражевский

                                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЁН
                                                                                                                                                                   постановлением администрации
                                                                                                                                                                   Новицкого сельского поселения
                                                                                                                                                             Партизанского муниципального района
                                                                                                                                                                               Приморского края
                                                                                                                                                                            от 20.08.2013 г. № 71

План-график
размещения заказов на поставки товаров,
выполнение работ, оказание услуг для нужд
Администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края
	на
	  2013
	год

	Наименование заказчика
	Администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

	Юридический адрес, телефон, электронная почта заказчика
	Приморский край Партизанский район село Новицкое ул. Лазо, 17 а. Телефон: 8 (42365) 25119, 8 (42365) 25154, тел/факс 8 (42365) 25169. Электронная почта: Adm_nоv@mail.ru

	ИНН
	2524113005

	КПП
	252401001

	ОКАТО
	05230000014

	КБК
	ОКВЭД
	ОКДП
	Условия контракта
	Способ размещения заказа
	Обоснование внесения изменений

	№ заказа (№ лота)
	Наименование предмета контракта
	Минимально необходимые требования, предъявляемые к предмету контракта
	Ед. измерения
	Количество (объем)
	Ориентировочная начальная (максимальная) цена контракта
	Условия финансового обеспечения исполнения контракта (включая размер аванса [footnoteRef:1]*) [1:
]

	График осуществления процедур закупки

	Срок размещения заказа
(мес., год)
	Срок исполнения контракта (месяц, год)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	993 0104 0020400 500 226
	75.11.35
	6613070
	1
	Услуги по страхованию гражданской ответственности (ОСАГО)

	Согласно муниципальному контракту
	штук
	2
	5446,35
	Не требуется
	Январь 2013
	Январь 2014
	Запрос котировок

	993 0409 3150103 500 225
	75.11.35
	4540375
	2
	Выполнения работ по содержанию внутрипоселковых дорог (расчистка дорог от снега) в населенных пунктах Новицкого сельского поселения
	Согласно муниципальному контракту
	улиц
	39
	245 756,45
	Не требуется
	Январь 2013
	Декабрь  2013
	Запрос котировок

	993 0503 6000100 225
	75.11.35
	4530656
	3
	Выполнение работ по монтажу уличного освещения
в с. Новицкое ул. Стрельникова
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	улиц
	1
	499 862, 18
	Не требуется
	Февраль 2013
	Май
2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	993 0503 6000100 225
	75.11.35
	4530656
	4
	Выполнение работ по монтажу уличного освещения
в с. Новицкое ул. Партизанская (от перекрестка с ул. Матросова до трассы Партизанск – Находка с освещение пешеходного перехода напротив магазина «Марина»)
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	улиц
	1
	964 728,00
	Не требуется
	Февраль 2013
	Май
2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	993 0503 6000100 225
	75.11.35
	4530656
	5
	Монтаж уличного освещения в с. Новицкое ул. Южная
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	улиц
	1
	550 894,88
	Не требуется
	Февраль
2013
	Май
2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	993 0503 6000100 225
	75.11.35
	4530656
	6
	Монтаж уличного освещения в пос. Николаевка ул. Советская
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	улиц
	1
	433698,00
	Не требуется
	Март
2013
	Май
2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	993 0503 6000100 225
	75.11.35
	4530656
	7
	Монтаж уличного освещения в с. Фроловка ул. Юбилейная с выходом на трассу Находка-Лазо с освещением пешеходного перехода, освещение территории
прилегающей к Дому культуры
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	улиц
	1
	548460,00
	Не требуется
	Март
2013
	Май
2013
	Открытый аукцион в электронной форме

	993 0503 6000100 226
	75.11.35
	4010419
	8
	Договор электроэнергии
	Согласно муниципальному контракту
	Тыс.кВт
	118,8
	549 000,00
	Не требуется
	Март
2013
	Декабрь
2013
	Единственный поставщий
	п.2.1 ст.55 ФЗ-94

	993 0502 7950003 500 226
	75.11.35
	4540329
	9
	Выполнение работ по устройству ограждения котельной в с. Фроловка
	Согласно договора и технического задания
	метров
	142
	164 000,00
	Не требуется
	Апрель
 2013
	Май
2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 4 п. 15 (образовавшейся экономии от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований в соответствии с законодательством Российской Федерации)

	993 0502 7950003 500 225
	75.11.35
	4530010
	10
	Капитальный ремонт сетей теплоснабжения и сетей водоснабжения от дома № 28 по ул. Лазо до МБДОУ детский сад  «Росинка», протяженностью 170 метров диаметром 100 мм.
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	штук
	1
	1 400 000,00
	Не требуется
	Апрель
 2013
	Июль 2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 3 п. 15
(отмены заказчиком, уполномоченным органом предусмотренного планом-графиком размещения заказа)

	993 0409 3150103 500 225
	75.11.35
	4540375
	11
	Выполнение работ по ремонту автомобильной дороги по ул. Юбилейная с. Фроловка
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	штук
	1
	3 944 485,00
	30 % обеспечение исполнение контракта
	Апрель
 2013
	Июль 2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 1 п. 15 ( изменение более чем на 10% стоимости)

	993 0409 3150103 500 225
	75.11.35
	4540375
	12
	Выполнение работ по содержанию внутрипоселковых дорог Новицкого сельского поселения (отсыпка)
	Согласно муниципальному контракту
	улиц
	7
	300 000,00
	Не требуется
	Май
 2013
	Июль 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 4 п. 15 (образовавшейся экономии от использования в текущем финансовом году бюджетных ассигнований в соответствии с законодательством Российской Федерации)

	993 0503 6000500 500 310
	75.11.35
	3696532
	13
	Приобретение оборудования и установка детской игровой площадки в пос. Николаевка Партизанского муниципального района Приморского края
	Согласно муниципальному контракту
	Ед.
	9
	175 000,00
	Не требуется
	Август
2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 1 п. 15( изменение более чем на 10% стоимости)

	993 0502 7950003 500 225
	75.11.35
	4530181
	14
	Ремонт сетей  холодного водоснабжения на участке от ул. Моисеенко до ул. Южной в с. Новицкое, протяженностью 215 м.
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	метров
	215
	348 000,00
	Не требуется
	Август
2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 5 п. 15( при возникновении обязательств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно)

	993 0502 7950013 500 226
	75.11.35
	4510040
	15
	Обустройство шахтового колодца и септика в пос. Николаевка в районе ФАПа.
	Согласно муниципальному контракту
	Ед.
	2
	152 000,00
	Не требуется
	Август
2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 5 п. 15( при возникновении обязательств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно)

	993 0502 7950003 500 310
	75.11.35
	4530181
	16
	Дооборудование участка водопроводной сети от ул. Юбилейная до ул. Приморская в с. Новицкое, протяженностью 82м.
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом
	М.
	82
	170 000,00
	Не требуется
	Сентябрь
2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 5 п. 15( при возникновении обязательств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно)

	993 0409 3150103 500 225
	75.11.35
	4540375
	17
	Выполнение работ по ямочному ремонту в с. Фроловка по ул. Лазо
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом

	100 000,00
	Не требуется
	Август
2013
	Декабрь 2013
	Открытый аукцион в электронной форме
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 5 п. 15( при возникновении обязательств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно)

	993 0502 7950013 500 226
	75.11.35
	7421052
	18
	Разработка схем водоснабжения и водоотведения на территории Новицкого сельского поселения
	Работа должна быть выполнена в полном объеме,
 в строго установленные сроки с высоким качеством, в соответствии с муниципальным контрактом

	160 000,00
	Не требуется
	Сентябрь
2013
	Декабрь 2013
	Запрос котировок
	Приказ
Минэкономразвития России и
Федерального казначейства N 761/20н:
 п.п 5 п. 15( при возникновении обязательств, предвидеть которые на дату утверждения плана-графика было невозможно)

Глава Новицкого сельского поселения Зражевский Александр Валерьевич

	“
	20
	”
	августа
	20
	13
	г.

	(Ф.И.О., должность руководителя (уполномоченного должностного лица) заказчика)

	(подпись)

	(дата утверждения)

[bookmark: _GoBack]М.П.